
Progressivo Titolo (dott./dott.ssa) Cognome Nome Luogo Nascita Data Nascita P.D.G. RINUNCIA

AVVOCATO BERTI MARCELLA PADOVA 03/11/1975 23/11/2017

AVVOCATO ZUOLO ANGELA ROVIGO 10/03/1978 23/11/2017 04/11/2019

AVVOCATO GHIOTTI ELENA MONSELICE (PD) 14/04/1982 08/04/2019

AVVOCATO FAGGIAN STEFANIA PADOVA 04/11/1968 23/11/2017

AVVOCATO MOSSA MARCO TERTENIA (NU) 06/04/1965 03/05/2018

AVVOCATO FRANZON ALESSANDRA PADOVA 11/04/1976 23/11/2017

AVVOCATO FABRIS FRANCESCA GORIZIA 01/01/1979 23/11/2017

AVVOCATO MARCHETTO STEFANIA PADOVA 05/04/1973 23/11/2017 17/10/2019

AVVOCATO GUARISO FILIPPO LEGNAGO (VR) 09/09/1975 23/11/2017 17/10/2019

AVVOCATO ZOPPELLI ELENA PADOVA 25/06/1969 23/11/2017

AVVOCATO MENEGANTE MIRKO PADOVA 16/04/1964 03/05/2018

AVVOCATO MARTI GARRO ANA ELISA ARGENTINA 02/04/1957 23/11/2017

AVVOCATO SALVADOR FRANCESCA MOTTA DI LIVENZA (TV) 06/01/1966 23/11/2017

AVVOCATO SCALABRIN GIACOMO PADOVA 17/03/1955 23/11/2017

AVVOCATO MENEGANTE MIRKO PADOVA 16/04/1964 03/05/2018

AVVOCATO SGUEGLIA DELLA MARRA NICOLO' DOLO (VE) 30/03/1980 23/11/2017

AVVOCATO ZAMUNER ELENA SAN DONA' DI PIAVE (VE) 11/04/1967 23/11/2017

AVVOCATO ALFONSI PAOLA MONTAGNANA (PD) 29/09/1974 26/10/2018

AVVOCATO CIRESOLA GIOVANNA PADOVA 10/02/1975 26/10/2008

AVVOCATO ARTUSI SACERDOTI ROBERTO DOLO (VE) 08/03/1980 26/10/2018

AVVOCATO ZOPPELLI ELENA PADOVA 25/06/1969 23/11/2017

AVVOCATO BISAZZA GIOVANNI PADOVA 09/03/1973 04/02/2019

AVVOCATO CARPENTIERI VINCENZO MONTAGNANA (PD) 10/12/1975 04/02/2019

AVVOCATO FANTON ROBERTA PIOVE DI SACCO (PD) 16/05/1968 08/04/2019

AVVOCATO ZARAMELLA GIANLUCA PADOVA 20/05/1975 06/03/2019

AVVOCATO BERTI MARCELLA PADOVA 03/11/1975 23/11/2017

AVVOCATO GHIOTTI ELENA MONSELICE (PD) 14/04/1982 08/04/2019

AVVOCATO CATTIN ARIANNA CAMPO SAN MARTINO (PD) 24/11/1964 23/11/2017

AVVOCATO FABRIS FRANCESCA GORIZIA 01/01/1979 23/11/2017

AVVOCATO FAGGIAN STEFANIA PADOVA 04/11/1968 23/11/2017

AVVOCATO FRANZON ALESSANDRA PADOVA 11/04/1976 23/11/2017

AVVOCATO GASPARIN MATTIA PADOVA 01/11/1960 23/11/2017

AVVOCATO GUARISO FILIPPO LEGNAGO (VR) 09/09/1975 23/11/2017 17/10/2019

AVVOCATO MOSSA MARCO TERTENIA (NU) 06/04/1965 03/05/2018

AVVOCATO MARTI' GARRO ANA ELISA ARGENTINA 02/04/1957 23/11/2017

AVVOCATO MARCHETTO STEFANIA PADOVA 05/04/1973 23/11/2017 17/10/2019

AVVOCATO ALFONSI PAOLA MONTAGNANA (PD) 29/09/1974 26/10/2018

AVVOCATO SALVADOR FRANCESCA MOTTA DI LIVENZA (TV) 06/01/1966 23/11/2017

AVVOCATO SCALABRIN GIACOMO PADOVA 17/03/1955 23/11/2017

AVVOCATO ZAMUNER ELENA SAN DONA' DI PIAVE (VE) 11/04/1967 23/11/2017

AVVOCATO SGUEGLIA DELLA MARRA NICOLO' DOLO (VE) 30/03/1980 23/11/2017
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ELENCO INCARICHI AFFIDATI AI GESTORI DELLA CRISI ORGANISMO N. 139 AL 31 DICEMBRE 2019
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AVVOCATO CIRESOLA GIOVANNA PADOVA 10/02/1975 26/10/2018

AVVOCATO CARPENTIERI VINCENZO MONTAGNANA (PD) 10/12/1975 04/02/2019

AVVOCATO BISAZZA GIOVANNI PADOVA 09/03/1973 04/02/2019

AVVOCATO ARTUSI SACERDOTI ROBERTO DOLO (VE) 08/03/1980 26/10/2018

AVVOCATO ZARAMELLA GIANLUCA PADOVA 20/05/1975 06/03/2019

AVVOCATO FANTON ROBERTA PIOVE DI SACCO (PD) 16/05/1968 08/04/2019

AVVOCATO BERTI MARCELLA PADOVA 03/11/1975 23/11/2017

AVVOCATO GHIOTTI ELENA MONSELICE (PD) 14/04/1982 08/04/2019

AVVOCATO FANTON ROBERTA PIOVE DI SACCO (PD) 16/05/1968 08/04/2019

AVVOCATO GREGGIO MARCO DOLO (VE) 10/05/1975 24/06/2019

AVVOCATO ZARAMELLA GIANLUCA PADOVA 20/05/1975 06/03/2019

AVVOCATO GREGGIO FILIPPO DOLO (VE) 23/12/1982 24/06/2019

AVVOCATO TUZZA GIOVANNA ESTE (PD) 30/07/1973 24/06/2019

AVVOCATO RUFFATO SILVIA SANTA GIUSTINA IN COLLE (PD) 15/08/1976 24/06/2019
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